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Mieszkasz, uczysz się, pracujesz lub działasz w organizacji pozarządowej na Azorach, Ugorku czy Olszy II
i chciałbyś coś zmienić na swoim osiedlu? Przyjdź więc na spotkanie rekrutacyjne do projektu „Aktywna
Społeczność w Krakowie” (ang. Active Citizens), który pomoże Ci to zrealizować.

„Aktywna Społeczność w Krakowie” służy integracji sąsiedzkiej, która w efekcie umożliwi
podejmowanie wspólnych, szeroko rozumianych działań na rzecz rozwoju społeczności trzech
krakowskich osiedli: Azorów, Ugorka i Olszy II.

Wszystkich zainteresowanych udziałem w projekcie zapraszamy na jedno z trzech
zaplanowanych spotkań rekrutacyjnych. Pierwsze z nich odbędzie się w czwartek 3 kwietnia
o godz. 17:00 w Szkole Podstawowej nr 113 przy ul. Stachiewicza 33. Dwa kolejne odbędą się
we wtorki 8 i 15 kwietnia o godz. 17:00 w Szkole Podstawowej nr 64 przy ul. Sadzawki 1. W
trakcie spotkań uczestnicy dowiedzą się czym jest projekt Aktywna Społeczność w Krakowie,
będą mogli zadać pytania odnośnie projektu oraz podjąć decyzję o udziale w warsztatach.

Następnym krokiem – w maju i w czerwcu – będzie udział zgłoszonych osób w sześciu
popołudniowych warsztatach odbywających się co tydzień. Uczestnicy dowiedzą się jak
rozpoznać potrzeby swojego osiedla, jak zaplanować działania społeczne, jak współpracować w
grupie i jak się komunikować, aby uzyskać poparcie dla swoich pomysłów. Warsztaty te będą
odbywać się w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji (ul. Ułanów 9) oraz w budynku
Szkoły Podstawowej Nr 113 (ul. Stachiewicza 33).

Pomysły, które powstaną w trakcie warsztatów, będą mogły wziąć udział w konkursie
grantowym zaplanowanym na czerwiec. Sześć najlepszych koncepcji otrzyma dofinansowanie w
wysokości do pięciu tysięcy złotych, a także wsparcie organizatorów (tzw. mentoring) na etapie
realizacji.

Najbardziej aktywni uczestnicy warsztatów zostaną zaproszeni na wyjazd do Gdańska, podczas
którego będą mogli podpatrzeć dobre praktyki na Pomorzu, gdzie projekt jest
z powodzeniem realizowany od kilku lat.

Udział w projekcie „Aktywna Społeczność w Krakowie” może wziąć każdy, kto ukończył 18 lat i
jest związany z jednym z osiedli: Azory, Ugorek, Olsza II. Warunkiem udziału jest zgłoszenie
udziału osobiście, mailowo, pocztą tradycyjną lub telefonicznie:

Wydział Rozwoju Miasta Urząd Miasta Krakowa

pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 Kraków

e-mail: wr.umk@um.krakow.pl

tel. 12 616 15 48

Projekt „Aktywna Społeczność w Krakowie” jest realizowany w ramach współpracy Urzędu
Miasta Krakowa, British Council oraz zespołu animatorów i animatorek społecznych.
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Więcej informacji w zakładce Active Citizens.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://rewitalizacja.krakow.pl/67241,artykul,active_citizens.html
http://www.tcpdf.org

